Γεώτε διωνέμεις γέ αὐτᾶς, αἷς γίνονται τὰ παίτα.  
Ο σφίν, καὶ τὰς πολύσπαστα, μοχλὸς, καὶ ὁ λιοχλίας,  
Καὶ σὺν αὐτοῖς ὁ ἄξον γέ, μετα τὰς ὄπλοχελώντας.

610 Βαρυολίδος χελώνας μετὰ δέσμων μηχανήσειν:  
Χελώνας ὄρυκτός τε, καὶ τὰς ὄπλοχελώντας,  
Καὶ τὰς αὔτελος ἐλαφρές, χελώνας λιαλομοίας,  
Καὶ πάσαν ἄλλην μηχανήν ἐπὶ τῷ πορθετηγάρῳ.

Eo quod Androgeum ducem Minois  
Athenienses occiderunt in illis locis,  
Annuatim mittebantur ex Athenis in Cretam,  
Septem virgines, et septem cum his iuuenes,  
Ut uorarentur a feria, atque illud periculum cessaret.  
Ut igitur missus est et Theseus cum adolescentibus. atque uir-  
Ariadne Minois filia existens, (genibus,  
Thesei capti amore, dat filium illi,  
Quod filum cum ligasset Theseus in principio carceris,  
Aliam autem partem manibus detinens proprijs,  
Profectus in Labyrinthum, Minotaurū quidem occidit,  
Tortuositates autem effugit filo, cum iuuenibus.  
Talis Labyrinthus erat circa Cretam,  
Carcer implicatis lumen, limacis forma, situ.  
Ego autem magis figurati, uebementia rhetorum,  
Repente agenitum cogitationes nunc labyrinthos dixi.

## DE LOGICIS MOTACILLIS. 380.

M Otacilla avis, cincis, que quatit caudam,  
Quam et Sappygion vocamus denominatiue,  
Est amanibus efficax. multum enim conductit.  
Etenim propriè quod alatum est circa caudam,  
Proficit maxime, propriè autem os,  
Quod circa pectus iacet, figure lambda, situ,  
Circa plantas simile myopi equorum.  
Collum autem animantis prodest ad alia,  
Et integrum perfectè ad amores animans,  
Exteneum alis in aliqua rotula,  
Atque circumvolutum in nomen amantis.  
Hoc propriè scito Motacillam esse.  
Alij sagittam dicunt, quemadmodum Lycophron.  
Alij uero cimyram concinnam, alij omne illecebrosum.  
Vnde autem omnia dicunt, Tzetzes te docet.  
Ex ase dicunt motacilla, quam dixi.  
Pellicit enim ad amores, etiam inflexa corda.

## DE GEOMETRIA, ATQUE

perspectiva. 381.

G Eometria utilis multis fabricis operibus,  
Ad tractus, ponderum, reductiones, demissiones, apices  
Iactus petrarum, et machinas alias expugnatrixes,  
Et ad incensiones que sunt à speculis,  
Et seruatria præterea urbium alia machinamenta.  
Vtilis ponebus, atque ad portuum fabricas,  
Et machinis que admirationem parunt in uita,  
Ut ærea, linea, ferrea, atque alia,  
Bibant, moucaneur, loquancur, et alia huiusmodi,  
Et metianeur machinis stadia maris,  
Et terra à uie mensuribus, et alia innumeræ,  
Geometria sunt opera, sapientissima artis.

Quinq; facultates autem illius, quibus sunt omnia.  
Cuneus, et polympasta, uectis, et cochlæas,  
Cumq; bis axis uero, cum rota.  
Grauia trabentes testudines, quid opus est describeret  
Testudines fodientes, atque armatas testudines,  
Et uites leues, testudines uocatae,  
Et omnem aliam machinam expugnatrixem.